







































食物アレルギーチェックリスト

献立修正: 【令和 5年10月19日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns: 料理番号, 料理名, 食品番号, 食品名, 可食量(g) (低, 中, 高), 中学生, 小麦, そば, 生卵, 卵, 乳, ピーナッツ, エビ, カニ, イカ, タコ, 魚, 魚卵, 貝類, 木の实類(ピーナツ), 果物, 大豆, ごま, 豚肉, 山芋, トマト, 瓜科, さといも, もやし, 栗, いんげん豆科, エンドウ, とうもろこし, はちみつ, 鶏肉, ゼラチン, 牛肉. Rows include items like ごはん, 牛乳, 秋なすのみそ汁, 豚肉の生姜焼き, 白菜ともやしの即席漬け with allergen markers.





















